



5-586/18	Фармацевт	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6-586/18	Провизор-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-586/18	Провизор (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8-586/18	Провизор (2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9-586/18	Заведующий отдела ГЛФ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10-586/18	Фасовщик (1)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11-586/18	Фасовщик (2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12-586/18	Фасовщик (3)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13-586/18	Фасовщик (4)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-586/18	Фасовщик (5)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-586/18	Фасовщик (6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16-586/18	Санитарка (1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-586/18	Санитарка (2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-586/18	Санитарка (3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-586/18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 30.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 Директор Гребенёва И. С. 01.08.2018  
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 Заместитель директора Ваторина Л. А. 01.08.2018  
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный специалист по МТО Жариков П. Б. 01.08.2018  
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный специалист по охране Гроби Н. В. 01.08.2018  
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда Цервикалова Л. М. 01.08.2018  
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)